

# Årsredovisning för

## Pwr On AB

556987-9025

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Davidsson  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pwr On AB, 556987-9025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess AV-installationer, byggnads- och installationsarbeten av främst konferenslokaler, handel med AV-utrustning samt tillkommande installationsartiklar, programmering, konfigurering, arbets- och projektledning samt utbildning inom området.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	12 636 855	7 789 377	7 148 087	7 223 224
Resultat efter finansiella poster	-143 306	91 824	626 406	662 817
Soliditet %	30,2	56,9	54	56,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 62% jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan av företagets tjänster, samt en ökning av antalet anställda.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 050 287	60 405
Balanseras i ny räkning		60 405	-60 405
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			-3 537
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>960 692</b>	<b>-3 537</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	960 692
Årets resultat	-3 537
<b>Summa</b>	<b>957 155</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	957 155
<b>Summa</b>	<b>957 155</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 636 855	7 789 377
Övriga rörelseintäkter		143 803	59 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 780 658</b>	<b>7 849 068</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 997 225	-2 883 079
Övriga externa kostnader		-1 950 752	-1 686 901
Personalkostnader	2	-4 978 032	-3 167 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 600	-18 443
Övriga rörelsekostnader		-19 669	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 962 278</b>	<b>-7 755 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 620</b>	<b>93 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		39 714	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 294	5 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 694	-6 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 314</b>	<b>-1 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 306</b>	<b>91 824</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 694</b>	<b>91 824</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 231	-31 419
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 537</b>	<b>60 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 305	44 557
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 305</b>	<b>44 557</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	55 317	555 317
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 317</b>	<b>555 317</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 622</b>	<b>599 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 541 852	1 117 646
Övriga fordringar		228 381	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		360 457	201 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 130 690</b>	<b>1 318 845</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 189 731	900 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 189 731</b>	<b>900 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 320 421</b>	<b>2 219 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 384 043</b>	<b>2 819 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		960 692	1 050 287
Årets resultat		-3 537	60 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>957 155</b>	<b>1 110 692</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 007 155</b>	<b>1 160 692</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	560 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>560 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 102 690	274 107
Övriga skulder		430 034	268 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		444 164	555 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 976 888</b>	<b>1 098 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 384 043</b>	<b>2 819 225</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	306 408	306 408
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-36 848	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>269 560</b>	<b>306 408</b>
Ingående avskrivningar	-261 851	-243 408
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	19 039	0
Årets avskrivningar	-18 443	-18 443
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-261 255</b>	<b>-261 851</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 305</b>	<b>44 557</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	555 317	55 317
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	500 000
Försäljningar	-500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 317</b>	<b>555 317</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 317</b>	<b>555 317</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Stockholm

Fredrik Davidsson 2026-04-10  
Fredrik Davidsson Datum  
Styrelseledamot

Niklas Eriksson 2026-04-10  
Niklas Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Sebastian Hedman 2026-04-10  
Sebastian Hedman Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Patrik Lyckestedt  
Patrik Lyckestedt  
Auktoriserad revisor
